

GML-HR A/S

Fredericiagade 17, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 33 07 66 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Lars Gaarde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	GML-HR A/S Fredericiagade 17 6000 Kolding Hjemmeside: www.gml-hr.dk E-mail: info@gml-hr.dk CVR-nr.: 33 07 66 49 Stiftet: 5. august 2010 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Münter, Formand Søren Laigaard-Andersen Lars Gaarde Hanne Lynnerup Lars Halsboe-Larsen Mogens Fog Olesen
Direktion	Lars Gaarde, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland, Kolding afd. Nordea, Kolding afd.
Advokatforbindelse	Andersen Partners Advokatfirma, Kolding.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter konsulentvirksomhed, herunder Search & Selection, Ledelses- og Organisationsudvikling samt HR Consulting.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.581.418 kr. mod 15.349.904 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.301.725 kr. mod 2.983.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgang i aktiviteten grundet opbremsningen i økonomien, som følge af COVID19 nedlukningen i 2. kvartal af 2020. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for, hvilket delvist har opvejet tabet af bruttofortjenesten fra den ordinære drift. Selskabet har modtaget compensation på i alt 640 t.kr.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	14.581.418	15.349.904
2 Personaleomkostninger	-10.229.897	-11.433.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.726	-77.451
Andre driftsomkostninger	-6.583	0
Driftsresultat	4.272.212	3.838.837
Andre finansielle indtægter	3.464	370
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.579	-2.999
Resultat før skat	4.247.097	3.836.208
4 Skat af årets resultat	-945.372	-852.926
Årets resultat	3.301.725	2.983.282
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.070.000
Udbytte for regnskabsåret	3.300.000	1.913.200
Overføres til overført resultat	1.725	82
Disponeret i alt	3.301.725	2.983.282

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.035	147.234
Indretning lejede lokaler	115.975	161.085
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>288.010</u>	<u>308.319</u>
Deposita	84.389	82.835
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.389</u>	<u>82.835</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>372.399</u>	<u>391.154</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.329.224	3.157.620
Tilgodehavende selskabsskat	0	181.174
Andre tilgodehavender	0	765.000
Periodeafgrænsningsposter	184.938	181.056
Tilgodehavender i alt	<u>4.514.162</u>	<u>4.284.850</u>
Likvide beholdninger	4.350.379	1.986.345
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.864.541</u>	<u>6.271.195</u>
Aktiver i alt	<u>9.236.940</u>	<u>6.662.349</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	501.000	501.000
	Overført resultat	1.011.768	1.010.043
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.300.000	1.913.200
	Egenkapital i alt	<u>4.812.768</u>	<u>3.424.243</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	45.700	41.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.700</u>	<u>41.400</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	382.656	124.486
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.656</u>	<u>124.486</u>
	Gæld til pengeinstitutter	54.822	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.116	308.504
	Selskabsskat	556.427	0
	Anden gæld	3.175.451	2.763.716
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.995.816</u>	<u>3.072.220</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.378.472</u>	<u>3.196.706</u>
	Passiver i alt	<u>9.236.940</u>	<u>6.662.349</u>
1	Særlige poster		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	501.000	1.009.961	767.800	2.278.761
Udloddet udbytte	0	0	-767.800	-767.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	82	1.913.200	1.913.282
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.070.000	0	1.070.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.070.000	0	-1.070.000
Egenkapital 1. januar 2020	501.000	1.010.043	1.913.200	3.424.243
Udloddet udbytte	0	0	-1.913.200	-1.913.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.725	3.300.000	3.301.725
	501.000	1.011.768	3.300.000	4.812.768

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Corona kompensationer	640.370	0
	<u>640.370</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	640.370	0
Resultat af særlige poster netto	<u>640.370</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.361.977	10.249.994
Pensioner	1.775.391	1.071.033
Andre omkostninger til social sikring	92.529	112.589
	<u>10.229.897</u>	<u>11.433.616</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.579	2.999
	<u>28.579</u>	<u>2.999</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	941.072	848.826
Årets regulering af udskudt skat	4.300	4.100
	<u>945.372</u>	<u>852.926</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>382.656</u>	<u>124.486</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 11 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 4 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 3 måneder, hvoraf det ene lejemål er uopsigeligt indtil 1. december 2022.

Den maksimale forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 569 t.kr.